
Ogłoszenie nr 540211473-N-2020 z dnia 27-10-2020 r. 

Zduńska Wola:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 596682-N-2020 

Data: 13/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 

00001775600159, ul. ul. Kilińskiego  7/11, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, 

tel. 43 8245656 w.324; 8234041w.324, e-mail dominik.borkowski@zus.pl, faks 43 8246166; 

8234184. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: 29/10/2020,godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: 06/11/2020,godzina: 12:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 1 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

Strona 1 z 4

2020-10-27https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/813c320e-bc66-4f04-b94e-a6a1f8684899



kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 2 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 3 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

Strona 2 z 4

2020-10-27https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/813c320e-bc66-4f04-b94e-a6a1f8684899



„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 4 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 5 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Strona 3 z 4

2020-10-27https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/813c320e-bc66-4f04-b94e-a6a1f8684899



Punkt: CZĘŚĆ nr 6 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I 

Punkt: CZĘŚĆ nr 7 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział w Łodzi ul. 

Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 29.10.2020 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej „kwarantannie” przez 1 dzień 

kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie umożliwiającym poddanie jej 

kwarantannie przed otwarciem. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ZUS II Oddział 

w Łodzi ul. Kilińskiego 7/11, 98-220 Zduńska Wola, pokój 235, do dnia 06.11.2020 r. do 

godziny 12:00. Zamawiający informuje, że oferta zostanie poddana obowiązkowej 

„kwarantannie” przez 1 dzień kalendarzowy, wobec czego należy złożyć ofertę w terminie 

umożliwiającym poddanie jej kwarantannie przed otwarciem. 

Strona 4 z 4

2020-10-27https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/813c320e-bc66-4f04-b94e-a6a1f8684899


